DB2 Connect IBM de l’Institut Municipal d’Hisenda de Barcelona (IMH), amb mesures de 
contractació pública sostenible, núm. Expedient 005_25000057, es compromet a 
realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de 
prescripcions tècniques, i pel preu de 3622,40€+IVA  (Tres mil sis-cents vint-i-dos coma 
quaranta sense IVA) , amb el desglossament següent: 

Preu màxim (sense IVA): 3.622,40 € 
Tipus IVA:         21 % 
Import IVA:      760,70 € 

Preu total del contracte (IVA inclòs): 4.383,10 € 

Aquest preu net (sense IVA) es desglossa en els costos directes i